
中国邮政集团有限公司合肥市分公司六安路 40号 12幢一层门面房公开招租项目

招租公告

（招标编号：ZYT-20231212-030）

       
项目所在地区：安徽省,合肥市

一、招标条件

    本中国邮政集团有限公司合肥市分公司六安路40号12幢一层门面房公开招租项目已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为中国邮政集团有限公

司合肥市分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：中国邮政集团有限公司合肥市分公司六安路 40号 12幢一层门面房公开招租

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中国邮政集团有限公司合肥市分公司六安路 40号 12幢一层门面房公开招租项目;  

三、投标人资格要求

    (001中国邮政集团有限公司合肥市分公司六安路 40号 12幢一层门面房公开招租项目)

的投标人资格能力要求：详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 12日 17时 00分到 2023年 12月 15日 17时 00分

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 21日 15时 00分

递交方式：详见公告邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 21日 15时 00分

开标地点：详见公告

七、其他

    中国邮政集团有限公司合肥市分公司六安路40号12幢一层门面房公开招租项目招租公

告



中邮通建设咨询有限公司（以下简称“招租代理”）受中国邮政集团有限公司合肥市分公司（以下

简称“招租人”）委托，就中国邮政集团有限公司合肥市分公司六安路 40号 12幢一层门面

房公开招租项目进行国内公开招租。现邀请合格的承租人前来承租。

1.项目名称

中国邮政集团有限公司合肥市分公司六安路 40号 12幢一层门面房公开招租项目

2.项目编号

ZYT-20231212-030

3.项目概述

对合肥市庐阳区六安路 40号 12幢一层门面房 105至 108室，共计 4间一层门面房进行公开

招租。

4.招租内容

本项目合肥市庐阳区六安路 40号 12幢 105至 108室共计 4间一层门面房，合计建筑面积

186.67平方米，混合结构，建成年代 1990年，自有房产。

划分 4个标包，具体标包划分如下：

1包：105室，建筑面积 45.65平方米，混合结构，房屋出租底价 120元/月/平方米，租期

五年，每年递增 3%，总租金 349001.35元。

2包：106室，建筑面积 45.65平方米，混合结构，房屋出租底价 120元/月/平方米，租期

五年，每年递增 3%，总租金 349001.35元。

3包：107室，建筑面积 42.19平方米，混合结构，房屋出租底价 120元/月/平方米，租期

五年，每年递增 3%，总租金 322549.11元。

4包：108室，建筑面积 53.18平方米，混合结构，房屋出租底价 120元/月/平方米，租期

五年，每年递增 3%，总租金 406569.37元。

注：承租人须以“包”为单位参加本项目的响应，并以“包”为单位提供响应文件。

5.承租人资格条件

5.1 必须具有工商部门注册的经营企业、经营户和个人，需提供营业执照、法人身份证、个

人身份证等有效证件。

5.2 不得开办邮政经营业务范围内的业务，不得经营影响环保污染的业务（不得经营饭店、

小吃、五金电器材料等）。

6.招租文件的获取方式

6.1 招租文件获取时间：2023年 12月 12日 17时 00分至 2023年 12月 15日 17时 00分



（北京时间，下同）。

6.2 招租文件获取地点：安徽省合肥市蜀山区长江西路 287号万科金域国际写字楼 1503室。

6.3 获取方式：线下获取或者网上获取，供应商可以将报名材料送至招租文件获取地点或发

送电子邮件方式提交报名材料：

（1）具有工商部门注册的经营企业、经营户和个人，需提供统一社会信用代码的营业执照

副本、法定代表人身份证复印件、法定代表人授权书(原件)、个人身份证（原件）等有效证

件；

（2）购买招租文件的费用支付凭证。

6.4 招租文件每套售价 400元人民币，售后不退。汇款账户信息：

户  名：中邮通建设咨询有限公司

开户行：招商银行股份有限公司南京城西支行

账  号：12590267491010800011931

6.5 友情提醒：

需要在招租文件获取时间内，将上述所需资料打包压缩后发至邮箱

(libin9683.cutcc@chinaccs.cn)或送至招租文件获取地点。代理机构以收到全部的有效报

名资料时间为准，如因报名资料有问题或邮件系统或网络延迟等原因造成的一切后果，由承

租人自行负责。

7.响应文件的递交

7.1 响应文件递交截止时间为：2023年 12月 21日 15时 00分。

7.2 响应文件递交地点：安徽省合肥市蜀山区长江西路 287号万科金域国际写字楼 1503室。

8.发布公告的媒体 

本次招租公告在安徽省招标投标信息网发布。

9.联系方式

招 租 人：中国邮政集团有限公司合肥市分公司

地    址：安徽省合肥市长江路 120号

联 系 人：王主任 

电    话：0551-62675591

代理机构：中邮通建设咨询有限公司

地    址：安徽省合肥市长江西路 287号金域国际 1503

邮    编：230031



联 系 人：李彬、王子豪、成浩

电    话：18801589683、18745223365

电子邮件：libin9683.cutcc@chinaccs.cn

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中国邮政集团有限公司合肥市分公司                         

   地    址：安徽省合肥市长江路 120号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

   地    址： 安徽省安徽省合肥市长江西路 287号金域国际 1503

   联 系 人： 李彬

   电    话： 18801589683

   电子邮件： libin9683.cutcc@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T16:49:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T16:51:08+0800
	BJ
	ePolicy




